
 

  
 

 

Gdańsk, 30.10.2019 r. 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski  

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

Zarządzenie nr 72/2019 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. polityki kadrowej 

 

Na podstawie art. 23 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo                            

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity   Dz. U. z 2018r., poz. 1668 z 

póź. zm.) w zw. z § 60 ust 1 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

uchwalonego Uchwałą Senatu nr 27/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. z póź. zm., 

zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. polityki kadrowej w składzie: 

1) prof. Roman Gajewski – przewodniczący, 

2) prof. Anna Królikiewicz, 

3) prof. Wojciech Zamiara, 

4) prof. Alina Jackiewicz-Kaczmarek, 

5) prof. ASP dr hab. Katarzyna Jóźwiak-Moskal, 

6) prof. ASP dr hab. Jacek Miler,  

7) prof. ASP dr hab. Michał Pszczółkowski, 

8) prof. ASP dr hab. Jacek Staniszewski, 

9) dr Maciej Dojlitko, 

10) mgr Anna Wojtowicz, 

11) mgr Agnieszka Świętojańska-Łuć. 

 

 

§ 2 

1. W pracach komisji ds. polityki kadrowej mogą uczestniczyć także inne 

osoby zaproszone przez kierującego zespołem, w tym osoby spoza 

wspólnoty Akademii z głosem doradczym podczas rozstrzyganych 

postepowań konkursowych. 



 
 

 

2. Kierujący komisją ds. polityki kadrowej udziela  rektorowi informacji                 

w sprawach realizacji polityki kadrowej Akademii. 

 

 

§ 3 

Komisja ds. polityki kadrowej wykonuje zadania w zakresie polityki kadrowej 

Akademii prowadzonej przez rektora, w tym zwłaszcza rekrutacji nauczycieli 

akademickich, a także udziela rektorowi i osobom pełniącym funkcje kierownicze                  

w Akademii informacji dotyczących stanu i rozwoju kadry akademickiej oraz 

opinii   w sprawie optymalnych działań z służących realizacji Strategii w obszarze 

polityki kadrowej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 



 
 

 

 


